
Viden gennem oplevelser

Program:

Kl.10.00  Mødetid Moesgaard Museum ved   
  hovedindgangen

Kl. 10.15  Guidet rundvisning på Moesgaard   
  Museum

Kl.11.15 Mulighed for fordybelse i de   
  forskellige udstillinger

Kl. 12.00 Frokost, kaffe/the og kage

Kl. 13.30 Gåtur tilbage til Tangkrogen (frivilligt)

Fra hjemmesiden følger dette uddrag om det 
nye museum og dets udstillinger:

”Oplev det nye Moesgaard Museum med spændende og 
engagerende arkæologiske og etnografiske udstillinger. 
Udstillingerne er designet og opbygget af museets egne 
arkæologer, etnografer, arkitekter, interaktionsdesignere, 
scenografer, lyd- lys- og filmfolk. Et unikt samarbejde som 
betyder, at publikum vil kunne opleve kulturhistorie fortalt 

på en måde, der kommer tæt på og skaber mulighed for 
refleksion og identifikation.

De nye udstilllinger benytter sig af dramatiserede 
fortællinger og scenografiske miljøer, som viser det levede 

liv bag de mange genstande, som museet udstiller. I 
udstillingerne har museets fagfolk anvendt den nyeste 

forskning, nye effekter og ny teknologi. Udover museets 
egen store samling af genstande, er der lånt genstande hjem 

fra både ind- og udland til udstillingerne.”

En kulturhistorisk dag til Moesgaard
Onsdag den 28. januar 2015

Det nye Moesgaard Museum
Onsdag den 28.januar 2015 besøger Jobbanken det nye Moesgaard 
Museum. Vi skal på en guidet rundvisning på museet med en introduktion 
til de forskellige udstillinger, herunder blandt andet højdepunkterne i 
bronzealderen, jernalderen og vikingetiden.

Efter rundvisningen, der varer en time, er der mulighed for at gå rundt på egen 
hånd og se de forskellige udstillinger. Invitationen til besøget på Moesgaard 
Museum omfatter også frokost med efterfølgende kaffe/the og kage. 

Om eftermiddagen er der mulighed for en god vandretur, for dem der har lyst 
til at røre sig og få en smuk naturoplevelse i Marselisskoven. Det er således 
frivilligt, om man har lyst til at gå gennem skov og langs kysten tilbage til 
Tangkrogen sammen med personalet fra Jobbanken. Gåturen er ca. 8 km 
lang og forventes at tage 1t og 45 min. 

Praktiske informationer:
Bus 18 kører fra Banegårdspladsen kl. 9.35 med ankomst kl. 9.58 til 
Moesgaard Museum. Bussen kører retur til Århus hvert kvarter om 
eftermiddagen.
Hvis du deltager i gåturen om eftermiddagen så klæd dig efter forholdene og 
tag gode vandresko på.

Arrangementet koster 100 kr. at deltage i som dækker entré, guidet 
rundvisning og frokost samt kaffe/the med dagens kage. Der er postevand 
til frokosten, ønsker man andet at drikke til frokosten, er det for egen regning. 

Tilmeld dig ved at indbetale 100 kr., enten kontant på Jobbankens kontor 
eller via netbank, hvor du i emnefeltet skriver Moesgaard Museum. 
Bankoplysninger: 2210 – 7556738801. 
Sidste tilmeldings- og betalingsfrist er onsdag den 21.januar.
 
Vi glæder os til at se dig til en god dag på Moesgaard Museum.

Bedste hilsner

Jobbankens personale i Århus afdelingen


